

राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान कालीकट  
NITC/RECT/2023/02

राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान कालीकट  
NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY CALICUT

तारीख: 21 जनवरी 2024  
Date: 21 January 2024

**Group B & C (02/2023) – Last Date for Receipt of Hard Copy of Online Applications for  
Group B & C positions**

In continuation of this Institute's notice of even number dated 22<sup>nd</sup> December 2023, the last for receipt of hard copy of online applications, in respect of Group B & C positions advertised vide Advt No: NITC/RC/NT/2023/02 dated 17<sup>th</sup> November 2023, for non-remote localities is 24 January 2024 and that of Remote localities is 31 January 2024.

2. However, this shall not bear any effect on the crucial date for determining the eligibility criteria in respect of the posts advertised.
3. All other terms and conditions shall remain unchanged.
4. Hindi version is enclosed.

**Registrar**

**ग्रुप बी और सी (02/2023) - ग्रुप बी और सी पदों के लिए ऑनलाइन आवेदन की हार्ड कॉपी प्राप्त करने  
की अंतिम तिथि**

इस संस्थान के दिनांक 22 दिसंबर 2023 के समसंख्यक नोटिस की निरंतरता में, विज्ञापन संख्या: एनआईटीसी/आरसी/एनटी/2023/02 दिनांक 17 नवंबर 2023 के माध्यम से विज्ञापित ग्रुप बी और सी पदों के संबंध में ऑनलाइन आवेदन की हार्ड कॉपी प्राप्त करने की अंतिम तिथि, गैर-दूरस्थ इलाकों के लिए 24 जनवरी 2024 है और दूरदराज के इलाकों के लिए 31 जनवरी 2024 है।

2. हालाँकि, विज्ञापित पदों के संबंध में पात्रता मानदंड निर्धारित करने की महत्वपूर्ण तिथि पर इसका कोई प्रभाव नहीं पड़ेगा।
3. अन्य सभी नियम एवं शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

रजिस्ट्रार